
 

 
 
 
 
 
 
 

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 
 
 
 
 
 
 
 

Stavba:   Všemina - místní komunikace před RD č.p.41 

 
 
Objednatel:  Obec Všemina, Všemina 162  

763 15 Všemina 

 
 
Zhotovitel:  SWIETELSKY stavební s.r.o.,  

Jahodová 60, 620 00 Brno 
 
 
Projektant:  Ing. Jiří Škrabal,  

Batalická  583, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

 
 
Technický dozor: Lubomír Kocfelda, U Lípy, č.93, 763 17 Lukov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum vydání:  01.09.2022 



Změna č.1 - SO 101 - Záměna obrubníků za VDZ na propustku  
 
Popis změny 
V místě propustku bude zapuštěný obrubník ABO 2-15  nahrazen vodorovným dopravním 
značením.  
 
Charakteristika změny 
Změna technického řešení, vyvolaná skutečností zjištěnou v průběhu realizace. 
 
Stav před změnou dle projektové dokumentace 
V rámci dokumentace byly v místě propustku navrženy zapuštěné obrubníky ABO 2-15. 
 
Stav po změně 
V místě propustku bude v trase původně navržených zapuštěných obrubníků ABO 2-15 
provedeno vodorovné dopravní značení. 
 
Zdůvodnění změny 
Po odfrézování stávající živičné vrstvy v místě propustku přes místní potok bylo zjištěno, že 
stávající konstrukce propustku je v takové výšce, že není technicky možné v místě propustku 
provést osazení navržených zapuštěných obrubníků ABO 2-15.  
Po dohodě s GP budou v místě propustku zapuštěné obrubníky nahrazeny vodorovným 
dopravním značením. 
 
Cenová rekapitulace změny 
Touto změnou dojde ke snížení ceny díla o 1.131,67 Kč bez DPH. 
Poznámka: z toho méněpráce  - 4.817,16 Kč bez DPH a vícepráce 3.685,49 Kč bez DPH 

 
 

 
Přílohy 
Příloha č.1 -  položkový rozpočet změny č.1  
                  -  rekapitulace 
 
 
 

Celková rekapitulace změnového listu 
 
 

Změna Cena bez DPH 

/Kč 
DPH 21% 

/Kč 
Cena s DPH 

/Kč 
1.  SO 101 – Záměna obrubníků za VDZ   - 1.131,67 - 237,65  - 1.369,32 

    

                                                       Celkem      - 1.131,67 - 237,65  - 1.369,32 

 
 
 
Vypracoval:  Lubomír Kocfelda, TDS 
 
 
Odsouhlasil:  Ing. Jiří Škrabal, GP 
 
 
Odsouhlasil: Ing. Roman Matušů, Starosta obce Všemina 


		2022-09-23T09:05:58+0200
	Ing. Roman Matušů


		2022-09-30T07:51:07+0200
	Martin Kopal


		2022-09-30T07:57:22+0200
	Petr Hradil




